
Id: HAOAD-GFMKF-YETJL-DMPAH-NBLIA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/14/2010
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Związku Międzygminnego 
„Utylizator” za lata 2007-2008 w części dotyczącej Gminy Skarżysko-Kamienna 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z póżn. zm.) oraz art. 14 ust. 13 pkt. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 39, 
poz.251 z późn. zm.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji „Planu gospodarki odpadami dla Związku Międzygminnego 
„Utylizator” za lata 2007-2008 w części dotyczącej Gminy Skarżysko-Kamienna, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: HAOAD-GFMKF-YETJL-DMPAH-NBLIA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Plan gospodarki odpadami dla Związku Międzygminnego „Utylizator”, którego członkiem jest Gmina Skarżysko-
Kamienna został przyjęty Uchwałą Nr XIX/77/2004 Rady Miasta w Skarżysku-Kamiennej z dnia 2 grudnia 2004 
roku w sprawie uchwalenia „Programu ochrony środowiska dla miasta Skarżyska-Kamiennej” oraz „Planu 
gospodarki odpadami dla Związku Międzygminnego „Utylizator” w częściach dotyczących Gminy Skarżysko-
Kamienna. Sprawozdanie stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, a dotyczące Gminy Skarżysko-
Kamienna opracowane zostało na zlecenie Związku Międzygminnego „Utylizator”. Zgodnie z art.14 ust. 13 pkt. 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach, organ wykonawczy gminy przygotowuje sprawozdanie z realizacji 
planu gospodarki odpadami i przedkłada je radzie gminy i zarządowi powiatu. 

Załącznik do Uchwały Nr III/14/2010

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 21 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Sprawozdanie z realizacji PGO dla Związku Międzygminnego Utylizator 

Zalacznik1.doc

